
De Stage-uren 

De stage- uren worden de eerste stagedag in overleg met de mentor besproken. De stage- uren zijn 

dienstspecifiek. De gepresteerde uren worden afgetekend door de mentor of leidinggevende. Gelieve 

een week op voorhand contact op te nemen met de desbetreffende hoofdverpleegkundige dit tijdens 

08:00- 17:00. Zie hieronder de contactgegevens terug van de hoofdverpleegkundige per dienst.   

Campus Knokke: 
Zorgeenheid Hoofdverpleegkundige 

(verantwoordelijke)  

e-mailadres Telefoonnummer 

Abdominaal 

Centrum 

Heidi Claeys heidi.claeys@azzeno.be 050 53 52 50 

Dagcentrum 

Interne 

Hilde Uittenhove Hilde.Uittenhove@azzeno.be 050 53 51 40 

Dagcentrum 

Chirurgie en 

Recovery 

Wout Vandenheede Wout.Vandenheede@azzeno.be 050 53 51 20 

Dialyse Sofie Kindts Dialyse@azzeno.be 050 53 49 00 

Geriatrisch 

Centrum 1 

Micheline Vandenberghe Camille.Huyghe@azzeno.be 050 53 51 80 

Intensieve Zorg Chris Mahieu Chris.Mahieu@azzeno.be 050 53 52 30 

Kindcentrum Stéphanie De Clerck Stephanie.De.Clerck@azzeno.be 050 53 50 80 

Moedercentrum Stéphanie De Clerck Stephanie.De.Clerck@azzeno.be 050 53 50 60 

Mobiele equipe Dominique Vermeersch Jürgen.Verfaillie@azzeno.be 050 53 51 70 

Operatieve 

Zorg 

Marc Ketelers Aldo.Callenaere@azzeno.be 050 53 53 31 

Orthopedisch 

Centrum & 

Kortverblijf 

Jessica Parmentier Jessica.Parmentier@azzeno.be 050 53 51 00 

PAAZ Ann Fevery ann.fevery@azzeno.be 050 53 53 00 



Thorax Neuro 

Centrum   

Dina Nunes Dos Santos Marie.Nunes.Dos.Santos@azzeno.be 050 53 52 70 

Radiologie Peter Beausaert Peter.Beausaert@azzeno.be 050 53 47 00 

Urgentiedienst Mathieu Hinoul Mathieu.Hinoul@azzeno.be  050 53 51 12 

Campus Blankenberge: 
Zorgeenheid Hoofdverpleegkundige 

(verantwoordelijke)  

e-mailadres Telefoonnummer 

Geriatrisch 

Centrum 2 

Marika De Roye 
Iris Qadhimi   

Iris.Qadhimi@azzeno.be 050 53 52 00 

Dagcentrum Dominique Vermeersch Dominique.Vermeersch@azzeno.be  050 53 51 60 

Mobiele equipe Dominique Vermeersch Jürgen.Verfaillie@azzeno.be  050 53 51 70 

Revalidatie 

Centrum 

Leen Devlieger Leen.Devlieger@azzeno.be 050 53 53 20 

Urgentiedienst Mathieu Hinoul Mathieu.Hinoul@azzeno.be  050 53 55 30 

Beide campussen: 

Dienst Hoofdverpleegkundige 

(verantwoordelijke)  

e-mailadres Telefoonnummer 

Logistieke 
equipe 

Jessica Samaey Jürgen.Verfaillie@azzeno.be 050 53 54 45 

Mobiele equipe Dominique Vermeersch Jürgen.Verfaillie@azzeno.be  050 53 51 70 

Paramedici Hannes Cleppe Hannes.Cleppe@azzeno.be  050 53 41 11 


